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ZIMOWE MISTRZOSTWA KLUBU MKP BOBRY DÊBICA
Dêbica, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 33 Kobiet, 400m dowolny Open
2010-12-12 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2000 i m³odsi

1. REKS ALEKSANDRA 00 Buks Warszawa 6:09.86 273
50m: 40.17 40.17 150m: 2:12.73 46.12 250m: 3:49.73 49.34 350m: 5:25.77 47.55

100m: 1:26.61 46.44 200m: 3:00.39 47.66 300m: 4:38.22 48.49 400m: 6:09.86 44.09

2. GOLENIA Magdalena 00 Fala Ropczyce 6:12.29 267
50m: 43.35 43.35 150m: 2:16.93 46.36 250m: 3:52.74 47.44 350m: 5:27.25 45.50

100m: 1:30.57 47.22 200m: 3:05.30 48.37 300m: 4:41.75 49.01 400m: 6:12.29 45.04

3. BILIÑSKA Dominika 00 Hajduki Chorzów 6:59.44 187
50m: 150m: 2:32.32 250m: 350m: 6:59.44

100m: 200m: 300m: 400m: 6:59.44

Rocznik 1998 - 1999

1. MYCAK Katarzyna 98 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:03.37 494
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.63 38.83 250m: 3:09.65 39.78 350m: 4:27.82 38.37

100m: 1:11.80 37.64 200m: 2:29.87 39.24 300m: 3:49.45 39.80 400m: 5:03.37 35.55

2. KOWALIK Nina 98 Korona-Swim Kielce 5:14.96 442
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.13 40.20 250m: 3:15.59 40.86 350m: 4:36.99 40.47

100m: 1:13.93 39.23 200m: 2:34.73 40.60 300m: 3:56.52 40.93 400m: 5:14.96 37.97

3. BREZDEÑ JOANNA 98 MOTYL Stalowa Wola 5:20.44 419
50m: 35.45 35.45 150m: 1:55.52 40.66 250m: 3:19.18 41.97 350m: 4:41.78 40.42

100m: 1:14.86 39.41 200m: 2:37.21 41.69 300m: 4:01.36 42.18 400m: 5:20.44 38.66

4. KRÓLEWICZ Konstancja 98 Ikar Mielec 5:24.12 405
50m: 37.54 37.54 150m: 1:59.57 40.38 250m: 3:21.50 41.27 350m: 4:44.69 40.57

100m: 1:19.19 41.65 200m: 2:40.23 40.66 300m: 4:04.12 42.62 400m: 5:24.12 39.43

5. HASNY Marta 98 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:27.66 392
50m: 38.58 38.58 150m: 2:01.53 42.38 250m: 3:25.56 41.76 350m: 4:48.92 41.16

100m: 1:19.15 40.57 200m: 2:43.80 42.27 300m: 4:07.76 42.20 400m: 5:27.66 38.74

6. HA£AJ MONIKA 98 MOTYL Stalowa Wola 5:42.76 343
50m: 38.87 38.87 150m: 2:06.14 43.46 250m: 3:34.51 44.47 350m: 5:02.24 43.37

100m: 1:22.68 43.81 200m: 2:50.04 43.90 300m: 4:18.87 44.36 400m: 5:42.76 40.52

7. KOLBER ROKSANA 98 Unia  Oœwiêcim 6:00.51 295
50m: 41.41 41.41 150m: 2:11.63 45.08 250m: 3:43.53 46.41 350m: 5:16.38 46.37

100m: 1:26.55 45.14 200m: 2:57.12 45.49 300m: 4:30.01 46.48 400m: 6:00.51 44.13

8. KRZYWONOS Izabela 99 Sokó³ Rzeszów 6:43.08 211
50m: 150m: 2:21.20 250m: 350m:

100m: 200m: 3:13.07 51.87 300m: 400m: 6:43.08

9. DRZYMA£A Julia 99 ASD Rzeszów 6:59.05 188
50m: 44.75 44.75 150m: 2:30.28 53.87 250m: 4:17.80 53.83 350m:

100m: 1:36.41 51.66 200m: 3:23.97 53.69 300m: 5:13.01 55.21 400m: 6:59.05

Rocznik 1996 - 1997

1. DZIEKAN Agnieszka 96 Ikar Mielec 4:53.23 547
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.82 37.49 250m: 3:02.67 37.56 350m: 4:17.65 37.64

100m: 1:10.33 36.59 200m: 2:25.11 37.29 300m: 3:40.01 37.34 400m: 4:53.23 35.58

2. BURCHAN Adrianna 96 MOTYL Stalowa Wola 5:19.53 423
50m: 35.38 35.38 150m: 1:56.39 41.06 250m: 3:18.04 41.12 350m: 4:40.51 40.64

100m: 1:15.33 39.95 200m: 2:36.92 40.53 300m: 3:59.87 41.83 400m: 5:19.53 39.02

3. JANISZ Gabriela 96 Orlik Przeworsk 5:37.00 361
50m: 35.08 35.08 150m: 1:58.58 42.07 250m: 3:23.94 42.88 350m: 5:37.00 42.65

100m: 1:16.51 41.43 200m: 2:41.06 42.48 300m: 4:54.35 1:30.41 400m: 5:37.00
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ZIMOWE MISTRZOSTWA KLUBU MKP BOBRY DÊBICA
Dêbica, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 33, Kobiet, 400m dowolny

Rocznik 1994 - 1995

1. CWYNAR Michalina 95 Bobry Debica 4:58.58 518
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.13 38.11 250m: 3:06.45 38.88 350m: 4:22.30 37.64

100m: 1:11.02 37.65 200m: 2:27.57 38.44 300m: 3:44.66 38.21 400m: 4:58.58 36.28

2. TOMANEK Marlena 95 Ikar Mielec 5:03.21 495
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.58 37.38 250m: 3:04.62 39.04 350m: 4:23.00 39.51

100m: 1:10.20 37.11 200m: 2:25.58 38.00 300m: 3:43.49 38.87 400m: 5:03.21 40.21


